則根據配售協議各方的責任將會失效。

上市申請上市申請上市申請上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。本公司亦將申請批准任何已發

行之配售股份於另類投資市場買賣。

進行配售的原因進行配售的原因進行配售的原因進行配售的原因與與與與利益以及所得款項用途利益以及所得款項用途利益以及所得款項用途利益以及所得款項用途

進行配售後以及按全部配售股份已完成配售的基準，本公司將獲得所得款項淨額約 82.20 百

萬港元（6.60百萬英鎊）。

繼今年 5月進行配售成功集資 96.35百萬港元（7.74百萬英鎊）後，本公司截至 2011年 5月

31 日的現金狀況為約 132.80 百萬港元（10.67 百萬英鎊），並足以應付其現時業務需要。董

事會擬繼續發展之前所公佈的項目，該等涉及重要合作夥伴的項目預期於數年後帶來豐厚利

潤，當中包括但不限於在湖北省襄陽市的物聯網城市項目、SIMCash 解決方案及印度錫金政

府的 Sikkim Karani 4D Lottery（網上彩票系統）。

預期上述項目於未來數年間需要總投資金額約 223.00 百萬港元（17.91 百萬英鎊），而本公

司將於未來六個月內投資其中約 106.00 百萬港元（8.51 百萬英鎊）。經審慎考慮其現金流需

求後，董事會決定以股本發行方式為該等項目提供資金。

董事會相信來自配售的所得款項將有助本公司實行經確定的新增業務商機，並相信取得年期

較長及大型項目的合約將增強本公司日後的貿易狀況，股東價值可因此提升。此外，配售亦

可拓闊本公司的股東基礎。

關於配售的最新資料將進一步作出公佈。

董事會正為本公司遴選新任首席執行官（「CEO」）進行面試，並預期於數週內公佈有關委

任的結果。

董事（包括獨立非執行董事）認為，配售協議乃按一般商業條款及經本公司及配售代理公平

磋商後訂立，且配售協議的條款屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

 5

對股權架構的影響對股權架構的影響對股權架構的影響對股權架構的影響

假設於完成前並無進一步配發及發行股份，則本公司股東架構因配售而引起的變動如下：

於本公佈日期於本公佈日期於本公佈日期於本公佈日期 緊隨配發及發行緊隨配發及發行緊隨配發及發行緊隨配發及發行配售配售配售配售股份股份股份股份

後後後後（（（（假設發行假設發行假設發行假設發行全部全部全部全部

82,200,000股配售股份股配售股份股配售股份股配售股份））））

股份數目股份數目股份數目股份數目 % 股份數目股份數目股份數目股份數目 %

已故龔如心之遺產（亦以王德輝

夫人名義所擁有）

65,662,832 15.98% 65,662,832 13.31%

Veron International Limited（附註
1）

65,662,832 15.98% 65,662,832 13.31%

黎嘉恩（附註 1） 65,662,832 15.98% 65,662,832 13.31%

勞建青（附註 1） 65,662,832 15.98% 65,662,832 13.31%

The Offshore Group Holdings

Limited（附註 2）
53,515,556 13.02% 53,515,556 10.85%

陳振聰（附註 2） 53,515,556 13.02% 53,515,556 10.85%

譚妙清（附註 2） 53,515,556 13.02% 53,515,556 10.85%

公眾股東︰

承配人 . . 82,200,000 16.67%

其他 291,845,167 71.00% 291,845,167 59.17%

 411,023,555 100.00% 493,223,555 100.00%

附註：

1.  Veron International Limited 的實益擁有人為已故龔如心之遺產（亦以王德輝夫人名義所擁有）。黎嘉恩

先生及勞建青先生共同及個別作為龔如心女士遺產訴訟待決期間的遺產管理人。

2. The Offshore Group Holdings Limited 的全部已發行股本由一名人士（陳振聰先生）實益擁有。譚妙清為

陳振聰先生的配偶。因此，根據香港法例第 571 章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」），陳振聰先

生及譚妙清被視為在 The Offshore Group Holdings Limited 持有的 53,515,556 股股份中擁有權益。

 6

足夠公眾持股量足夠公眾持股量足夠公眾持股量足夠公眾持股量

假設配售股份獲悉數配售，公眾股東所持有已發行股份合共將約為75.84%。

緊接本公佈日期前過去緊接本公佈日期前過去緊接本公佈日期前過去緊接本公佈日期前過去12個月內本公司之股權集資活動個月內本公司之股權集資活動個月內本公司之股權集資活動個月內本公司之股權集資活動

本集團於緊接本公佈日期前過去12個月內進行下列股權集資活動，概述如下表。

公佈日期 概況 籌得之所得

款項淨額

所得款項擬定

用途

所得款項實際

用途

2010年 7月